

RESIBO Maska wypełniająco - ujędrniająca 50 ml

Cena: 104,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	BETLEY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RESIBO Maska wypełniająco - ujędrniająca 50 ml Maska działa natychmiast! To zasługa umiejętnego połączenia wielu składników aktywnych, które uzupełniają się wzajemnie. Daje skórze to, czego potrzebuje, by od razu po zastosowaniu maski mogła wyglądać na wyraźnie młodszą i zdrowszą. Pro-składnik – oligosacharyd z cykorii – widocznie zmniejsza zmarszczki, a poprzez stymulację syntezy kolagenu działa przeciwstarzeniowo. Działanie to wzmacnia naturalny bioaktywny analog ceramidów, pozyskiwany z rośliny o nazwie Limnanthes alba, który zapobiega utracie wody, uszczelnia barierę naskórkową i działa przeciwzmarszczkowo. Roślina ta, zwana też perłą prerii lub rzeżuchą łąkową, rośnie na preriach w północnej Kalifornii, Oregonie i Kolumbii, czyli terenach o ubogiej dostępności wody. **Działanie** Maska to również silnie działające antyoksydanty, takie jak: olej z kielków pszenicy – bogate źródło witaminy E, ceramidów oraz niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, stosowana w naszych produktach witamina C, w swojej najskuteczniejszej i najbardziej stabilnej postaci, działa przeciwstarzeniowo i antyoksydacyjnie, olej rokitnikowy ma działanie antyoksydacyjne i przeciwzmarszczkowe, a dodatkowo wpływa pozytywnie na poprawę kolorytu skóry i chroni przed promieniowaniem UV, ponadto bardzo intensywnie regeneruje i ma działanie kojące, witamina E – silny antyoksydant, który hamuje procesy starzenia skóry, wywołane głównie promieniowaniem UV. Za bardzo silne działanie nawilżające odpowiadają: wysokocząsteczkowy hialuronian sodu i wyciąg z korzenia rabarbaru – substancje, które nawilżają silnie i długotrwale, dwucukier o nazwie Trehalozę odżywia i nawilża skórę, tworząc na jej powierzchni film ochronny, dzięki czemu twarz staje się jaśniejsza, gładza i pełna blasku, masło shea intensywnie natłuszcza i nawilża skórę, masło kokum zmiękcza, regeneruje i uelastycznia skórę. **Sposób użycia** Nałóż grubszą warstwę maski na twarz. Pozostaw na skórze na około 20 minut, po czym zmyj dokładnie ciepłą wodą. Dla dogłębnej regeneracji skóry i liftingu nałóż cieńszą warstwę na całą noc. Stosuj 1-2 razy w tygodniu w zależności od potrzeb. **Skład** Aqua, Isoamyl Laurate*, Glycerin, Propanediol, Cichorium Intybus Root Oligosaccharides, Meadowfoam Estolide*, Polyglyceryl-2 Stearate*, Butyrospermum Parkii Butter, Garcinia Indica Seed Butter, Triticum Vulgare Germ Oil, Trehalose*, Propanediol Dicaprylate*, Cetearyl Alcohol, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil, Glyceryl Stearate*, Stearyl Alcohol*, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Alpha-Glucan Oligosaccharide*, Sodium Hyaluronate*, Rheum Rhaponticum Root Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Caesalpinia Spinosa Gum, Xanthan Gum*, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Parfum, Limonene *składniki posiadające certyfikat naturalności